todos los católicos, presentadas á S. S. por los Padres del 

Santo Concilio Vat icano, se ha dignado declarar al escelso 

Patriarca SAN JOSÉ , PATRONO DE LA IGLESIA CATÓLICA, 

según se vé por la Carta c ircular y el Decreto Pontificio que 

<iicen así: 

« E P I S T O L A C I R C U L A R I S . 

RME. DOMINE:—Sanctissimus Dominus Noster PIUS Papa I X satis-

facere volens postulationibus omnium ferme Sacrorum Antisíítum, ia 

(Ecuménica etiam Vaticana Synodo manifestatis, Sanctum Patriarcham 

Josephum Deiparse Yirginís Sponsum declaravit Ecclesias Catholicse 

Patronum, ut ipsa, in misérrima hac temporum angustia plurimis exagi-

tata caiamitatibus, illius patrocinio destructis tándem adver.sitatibus ac 

erroribus universis secura Deo serviat libértate. Etsi autem Sanctissimus 

idem Dominus praefati Sancti Josephi natale Festum die X I X Martii 

oceurrens sub ritu duplicí prima) classis in posterum celebrari manda-

veri t , tamen á redintegrando in eodem Festo duplicí praecepto sese 

abstinuit, voluitque ut per presentes Sacrorum Rituum Congregationis 
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Litteras significaretur Locorum Ordinariis Se libenter eorum votis esse 
satisfacturum si Ordinarii ipsi inspectis Locorum ac Temporum nec non 
respectivi Gubernii volúntate ita in Domino expediré judicantes supplicia 
vota sua huic sanctas Sedi Apostólicas porrexerint ad redintegrationem in 
hujusmodi Festo utriusque prascepti. 

Interim ut Amplitudo Tua diu felix et incolumis evadat ex animo 
adprecor. 

Ex Secretaria Sacrorum Rituum Congregationis hac die 8 Decem-
bris 1 870 .—Ut i F r a t e r .— C. Ep. Ostien. et Yeliternen. Card. Patrizi 
S. R. G. Prasf.—Dominicus Bartolini S. R. C. Secretarius. — Rmo. Do
mino Ordinario Valentino.» 

«DECRETUM ÜRBIS E T ORB IS . 

Quemadmodum Deus Josephum illutn á Jacob Patriarcha progenitum 
praspositum constituerat universas térras ^Egypti ut populo frumenta 
servaret, ¡ta temporum plenitudine adventante cum Filium suum Uni-
genitum mundi Salvatorem in terram missurus esset alium selegit Jose
phum, cujus ille primus typum gesserat, quemque fecit Dominum et 
Principem domus ac possessionis suas, principaliumque thesaurorum 
suorum custodem elegit. Siquidem desponsatam sibi habuit Immaculatam 
Virginera Mariam, ex qua de Spiritu Sancto natus est Dominus Noster 
Jesús Christus , qui apud homines putari dignatus est filius Joseph, 
illique subditus fuit. Et quem tot reges ac prophetas videre exoptaverant 
iste Joseph non tantum v id i t , sed cum eo conversatus, eumque paterno 
affüctu complexus, deosculatusque est; necnon solertissime enutrivit 
quem populus fidelis uti panem de cosió descensum sumeret ad vitam 
asternam consequendam. Ob sublimen) hanc dignitatem quam Deus fide-
lissimo huic servo suo contul i t , semper Bealissimum Josephum post 
Deiparam Virginem ejus Sponsam Ecclesia summo honore ac Iaudibus 
prosequuta est , ejusdemque interventum in rebus anxiis imploravit. 
Yerum cum trislissimis hisce temporibus Ecclesia ipsa ab hostibus undi-
que insectata adeo gravioribus opprimatur calamitatibus, ut impii ho
mines portas inferí adversus eam tándem prasvalere autumarent, ideo 
Venerabiles universi Orbis Catholici Sacrorum Antistites suas ac Christi-
fideliura eorum curas concreditorum preces Summo Pontifici porrexerunt, 
quibus petebant ut Sanctum Josephum Catholicas Ecclesias Patronura 
constituere dignaretur. Deinde cura in Sacra (Ecuménica Synodo Vaticana 
easdem postulationes et vota enixius renovassent, Sanctissimus Dominus 
Noster PJUS Papa IX , nuperrima ac luctuosa rerum conditione commotus, 
ut potentissimo Sancti Patriarchas Josephi patrocinio Se ac Fideles omnes 
committeret, Sacrorum Antistilum votis satisfacere voluit , eumque 
CATHOLICiE ECCLESLE PATRONUM solemniter declaravit; illiusque 
festum, die decimanona Martii occurrens, in posterum sub ritu duplicí 
primas classis, attamen sine octava ratione Quadragesimas, celebrari 
mandayit. Disposuit insuper ut hac die Deiparas Virgini Immaculatas ac 
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castissimi Josephi Sponsae sacra hujusmodi declaratio per praesens Sa
crorum Rituum Congregationis Decretum publici juris fieret. Contrariis 
non obstantibus quibuscumque.